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PORTARIA DPG N° 156, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025

 

Escala de plantão do Gabinete da Defensoria Pública-Geral - 
Recesso Forense

 

O Defensor Público-Geral, com fundamento na LCE nº 136/2011 e nas Resoluções DPG 
229/2021, 311/2022, 576/2024, 595/2025 e 626/2025, divulga a escala de plantão durante o 
recesso forense - 20 de dezembro de 2025 a 06 de janeiro de 2026, do Gabinete da Defensoria 
Pública-Geral.

 

Data Responsável Contato

22/12/2025 Amanda Beatriz Gomes de Souza
gabinete@defensoria.pr.def.br

amanda.souza@defensoria.pr.def.br

23/12/2025 Rodrigo Mendes Andrade
gabinete@defensoria.pr.def.br 

rodrigo.m.andrade@defensoria.pr.def.br

26/12/2025 Rafaela Bobig Monaro
gabinete@defensoria.pr.def.br 

rafaela.monaro@defensoria.pr.def.br

29/12/2025 Rhaysna Gabriele da Silva e Souza
gabinete@defensoria.pr.def.br 

rhaysna.souza@defensoria.pr.def.br

30/12/2025 Andrieli de Lima Capra
gabinete@defensoria.pr.def.br 

andrieli.capra@defensoria.pr.def.br

02/01/2026
Juliana Bitencourt Fernandes dos 

Santos
gabinete@defensoria.pr.def.br 

juliana.bitencourt@defensoria.pr.def.br

05/01/2026
Juliana Bitencourt Fernandes dos 

Santos
gabinete@defensoria.pr.def.br 

juliana.bitencourt@defensoria.pr.def.br

06/01/2026 Amanda Beatriz Gomes de Souza
gabinete@defensoria.pr.def.br

amanda.souza@defensoria.pr.def.br

 

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná
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Documento assinado digitalmente por MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ, Defensor
Público-Geral do Estado do Paraná, em 19/11/2025, às 13:09, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0197034 e o código CRC A6D420E7.

25.0.000011223-5 0197034v5
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